

گزارش خبری

رئیس کمیسیون فین تک سازمان نظام

صنفا رایانه استان تهران،

رمزارها امنیت تضمین شده دارند؟!!

رمزارها تکنولوژی در حال رشدی هستند که به نظر امن می‌رسند اما ممکن است افراد در این حوزه مورد سوءاستفاده قرار بگیرند، برای همین توصیه می‌شود کاربران تا حد ممکن از وب سایت‌ها و صرافی‌های رمزارز خارجی به دلیل اینکه امکان پیگیری از آن‌ها وجود ندارد، استفاده نکنند.

به گزارش ایسنا، طی مسال‌های اخیر توجه به رمزارزها برای سرمایه‌گذاری در این بازار به‌منظور حفظ ارزش پول و سرمایه جلب شد و افراد بسیاری وارد این حوزه شدند و علاوه بر سودهایی که برای برخی به دنبال داشته، سوءاستفاده‌هایی نیز در پی این موضوع از استخراج غیرمجاز تا مالباختگی با مبادله رمزارز غیرقانونی صورت گرفت.

فلسفه اصلی رمزارزها مبتنی بر تمرکززدایی است، به این معنا که فضای نوین را در حوزه پولی و سایر حوزه‌ها تصویر می‌کند که به جای آنکه یک مرکز مبادا اعتماد مردم مانند نهادهای همچون بانک‌های مرکزی داشته باشیم، جایگزین آن و بر مبنای آنچه مردم به آن اقبال دارند، ارزشی ارائه شود.

اما از زمان شروع این بازار در سال ۲۰۰۹، حملات و سرقت‌های متعددی از صرافی‌ها و کیف پول‌ها گزارش شده و یکی از نگرانی‌های سرمایه‌گذاران و معامله‌گران برای ورود به بازار ارزهای دیجیتال امنیت این بازار بوده و هست، سرقت‌ها و حملات سایبری به

صرافی‌ها، کیف پول‌ها و کلاهبرداری‌هایی که در حوال رمزارزهاست، اطمینان افراد به امنیت در این بازار را زین برده و این موضوع بسیاری از سرمایه‌گذاران را از ورود به این بازار منصرف می‌کند.

در همین رابطه رضا قربانی- رئیس کمیسیون فین تک سازمان نظام صنفی رایانه استان تهران- درباره رمزارزها به ایسنا، اظهار کرد: رمزارز به عنوان نوع دارایی دیجیتال، تقریباً ۱۳ سال است که در دنیا مورد توجه جدی قرار گرفته است. قبلاً بیت‌کوین رمز دارایی، دارایی‌های نامشهود را داشتیم که می‌توان به نرم‌افزارها و سرمایه‌های فکری افراد و شرکت‌ها اشاره کرد.

وی افزود: با رشد تکنولوژی بلاکچین گونه خاصی از دارایی‌ها خلق شده که به آن دارایی دیجیتال گفته می‌شود و این‌ها دقیقاً مانند سایر دارایی‌ها (طلا، ملک و ...) است و کسانی که آنها را دارند، در واقع مالک هستند که

معروف‌ترین این دارایی‌ها، بیت‌کوین و اتریوم است. رئیس کمیسیون فین تک سازمان نظام صنفی رایانه استان تهران درباره مشکلات احتمالی که ممکن است در این زمینه ایجاد شود، تصریح کرد: رمزارزها مانند هر تکنولوژی نوپه‌ی دیگری آسیب‌های خود را دارند، به‌طور مثال در معاملات مسکن ممکن است مشکلاتی مانند کلاهبرداری ایجاد شود، در این زمان نمی‌گوییم که ملک یا مسکن مشکل دارد اما در فضای رمزارزها به دلیل نوپه‌ی بودن آن و اینکه بسیاری از افراد علاقه‌مند، تصویری می‌کنند می‌توانند به سرعت فروخته شوند، ممکن است مورد کلاهبرداری قرار بگیرند و از این حس افراد سوءاستفاده شود.

زائران از باجه ارزی ویژه اربعین بانک پارسیان در فرودگاه امام خمینی (ره) استقبال کردند،

نقش فعال بانک پارسیان در تأمین ارز اربعین و خدمات دهی به زائران

شهریورماه در فرودگاه امام خمینی (ره) راه‌اندازی نمود که با استقبال گسترده زائران ابا عبدالله الحسین (ع) مواجه شد.

این باجه با هماهنگی معاونت بین‌الملل، معاونت شعب و پشتیبانی، مدیریت امور شعب و فروش محصولات، منطقه جنوب شرق تهران (با عملیات واحد ارزی شعبه پیمانار و مساعدت همکاران منطقه) و

نسل فردا / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

بانک پارسیان به منظور تسهیل در ارائه خدمات بانکی و تأمین ارز مورد نیاز زائران عتبات عالیات در ایام اربعین، طی عملیات اجرایی جهادی و فوری باجه ارزی ویژه خود را از روز چهارشنبه ۲۳

اقتصاد Economy

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

پنجشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۱
سال سی و دوم / شماره ۶۸۹۹
۲۲ سپتامبر ۲۰۲۲ / ۲۵ صفر ۱۴۴۴

رئیس جمهوری روسیه در جریان سخنرانی ویدیویی با مردم کشورش از «باج خواهی هسته‌ای» اروپا گله کرد؛

شاخ و شانه کشیدن پوتین عامل شوک تازه به انرژی

رضا امینیان / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

سخنرانی اخیر ولادیمیر پوتین، شوک تازه‌ای به بازارهای مالی وارد کرد. به طوری که قیمت هر بشکه نفت پایه برنت دو دلار و ۳۸ سنت بالا رفت و به ۹۳ دلار رسید که بالاترین سطح در دو هفته گذشته محسوب می‌شود. همچنین قیمت گاز هلند، نرخ پایه اروپا، برای تحویل در ماه آینده ۵ درصد افزایش یافت و به ۲۰۴ یورو در هر مگاوات ساعت رسید.

در همین حال، نرخ برابری دلار آمریکا نیز در مقابل ارزهای عمده جهان به‌خود خود دو دهه گذشته رسید و ارزش واحد اروپایی ۴۷ صدم درصد در مقابل دلار آمریکا تضعیف شد. بهای هرواوسن طلا روز چهارشنبه ۱۰ دلار و ۷۰ سنت بالا رفت و از هزار و ۶۷۵ دلار فراتر رفت. شاخص بورس آلمان هم ۳۸ واحد کاهش یافت و شاخص بورس ژاپن (نیکئی) هم به اکت ۲۷۵ واحدی تن داد.

ولادیمیر پوتین با تأکید بر لزوم پیشبرد سریع تر اهداف روسیه در جنگ اوکراین ضمن رونمایی از کارزار فراخوانی افسراداری تجربه نظامی به جبهه نبرد، کشورهای غربی حامی اوکراین را به استفاده از سلاح هسته‌ای تهدید کرد.

اتحادیه‌ها

رئیس اتحادیه فناوری اطلاعات اصفهان،

آماده‌ایم تا از سایر اتحادیه‌ها برای ورود به بازار آنلاین حمایت کنیم

نسل فردا / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

رئیس اتحادیه فناوری اطلاعات اصفهان برای توسعه آنلاین کسب و کارهای صنفی و سنتی اصفهان اعلام آمادگی کرد. مصطفی سلیمان نژاد با اشاره به گسترش حوزه‌های مرتبط با ICT اظهار کرد: تلاش داریم در دوره جدید از پتانسیل اتحادیه در زمینه‌های دانش بنیان، استرات آ‌ب‌ها، مراکز شتابنده و کارآفرینی استفاده بهتری کنیم. وی خاطر نشان کرد: با ظرفیت‌های موجود علمی و توانایی‌های اعضا تحت پوشش این صنف، می‌توانیم به دیگر اتحادیه‌ها در راستای توسعه کسب و کار خود به صورت ویژه سروس دهی کنیم. سلیمان نژاد تصریح کرد: برنامه ما این است

که با هماهنگی با اتحادیه‌های دیگر، بسترهای لازم برای ورود مشاغل به دنیای ارتباطات و فناوری اطلاعات را تسهیل کنیم. وی تأکید کرد: نباید اجازه بدهیم سنتی بودن بازار باعث دست رفتن بازارهای قدیمی کسبه شود، ما آماده‌ایم تا از سایر اتحادیه‌ها برای ورود به بازار خرید و فروش آنلاین حمایت کنیم.

نسل فردا / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

دوازدهمین جلسه انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی ایران عصر امروز به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور بر گزار و اعلام شد تا پایان سال ۱۴۰۳، آب مورد نیاز صنایع و معادن به استان اصفهان خواهد رسید. «محمد مخبر» در دوازدهمین جلسه انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی که با حضور وزیر نیرو و مدیران عامل شرکت‌های بزرگ صنعتی و معدنی مجری طرح انتقال آب دریا به فلات مرکزی ایران بر گزار شد، با اشاره به اقدامات و برنامه‌ریزی‌های دولت برای رساندن آب دریا به فلات مرکزی ایران تأکید کرد: در پایان دولت سیزدهم آب مورد نیاز صنایع و معادن بزرگ از طریق شیرین‌سازی و طرح‌های انتقال آب

صرافی بانک پارسیان راه‌اندازی و موفق به تأمین ارز مورد نیاز زوار محترم گردید.

گفتنی است: طی روزهای فعالیت این باجه جمعی از مسئولین از جمله: ریاست سناژمان هواپیمایی کشوری، مدیر عامل شهر فرودگاهی امام خمینی (ره)، ریاست ترمینال سلام و مدیر عامل صرافی پارسیان از باجه بانک پارسیان بازدید و از تلاش‌های صورت گرفته این بانک در خدمات دهی به زائران اربعین قدردانی کردند. شایان ذکر است: بانک پارسیان امسال همانند سال‌های گذشته در برگزاری هرچه بهتر مراسم ایام اربعین حسینی مشارکتی فعال در

ارائه خدمات بانکی و خدمت‌رسانی به زائران داشته و توانسته است سهم بسزایی را به شایستگی ایفا نماید و موجبات تأمین رضایت زوار را فراهم آورد.

این بانک برای تسهیل ارائه خدمات و افزایش رفاه زائران عتبات عالیات، با استقرار دستگاه‌های خودپرداز در پایانه‌های مرزی و با استفاده از ظرفیت‌های شعب خود اقدام به ارائه خدمات مالی ۲۴ ساعته به کاروان‌های عزاداری اربعین حسینی نموده و در تأمین ارز و سرعت بخشیدن به توزیع آن نقش موثری بر عهده داشته است.

۳

نسل فردا

تهدید یکپارچگی ارضی خود از تمامی امکانات و تسلیحات خود استفاده خواهد کرد، خطاب به کشورهای حامی او کراین گفت: «این یک بلوف نیست».

پس از این سخنرانی، سرگئی شویگو، وزیر دفاع روسیه، از فراخوانی ۳۰۰ هزار تن از افسراداری تجربه نظامی هر چند اندک خبر داد و به مردم روسیه وعده داد که دانش آموزان فعلاً به جبهه جنگ فرخوانده نمی‌شوند. براساس برآوردهای تحلیلگران و کارشناسان نظامی، تعداد نیروهای روسی، از جمله جدایی‌طلبان تحت حمایت روسیه، در حال حاضر از ۲۰۰ هزار نفر تجاوز نمی‌کند و اگر بسنج ۳۰۰ هزار نیروی جدید موقت‌آمیز باشد، این امر موجب تقویت روسیه در خط مقدم نبرد در خاک اوکراین می‌شود. هر چند که آموزش نظامی، تأمین سلاح، تدارکات و سناژماندهی آنها این تعداد نیرو دشواری‌های خاص خود را خواهد داشت. هم‌زمان گزارش‌های نهادهای اطلاعاتی غربی از بی‌انگیزگی بالای نیروهای روسی در پی پیشروی‌های نیروهای اوکراینی خیر می‌دهد، چنان‌که دومای دولتی روسیه نیز با تشدید مجازات سربازان خاطی و فراری از جنگ موافقت کرد.



هسته‌ای؛ از روسیه متهم کرد و هشدار داد که روسیه «سلاح‌های زیادی» در اختیار دارد که برخی از آنها حتی از سلاح‌های کشورهای ناتو پیشرفته‌ترند. او همچنین حمایت دوساره خود را از برگزاری همه‌پرسی الحاقی به روسیه در قلمرو اشغالی شرق اوکراین اعلام کرد. رئیس جمهوری روسیه در ادامه این سخنرانی با تأکید بر این که روسیه در صورت

انتخابات اتحادیه طلا و جواهر اصفهان بر گزار شد،

حمید رضا نیکخواه رئیس جدید اتحادیه طلا و جواهر اصفهان

نسل فردا / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

اعضا صنف سازندگان و فروشندگان مصنوعات طلا و نقره اصفهان چندی پیش با حضور در انتخابات صنفی خود حمیدرضا نیکخواه را به عنوان رئیس این اتحادیه انتخاب کردند. انتخابات اتحادیه طلا و جواهر اصفهان برگزار شد و اعضا صنف آ‌را خود را به صندوق انداختند. بر اساس نتایج آ‌را اعلام شده، حمیدرضا نیکخواه با کسب حداکثر آ‌را به عنوان رئیس این اتحادیه انتخاب شد. علی موززانی، حسین حافظی قلمزن، سعید خم زاده محسن طلائی مینایی، ابراهیم حبیب‌اللهی و حسین عسگری فر به ترتیب به عنوان نایب رئیس اول، نایب رئیس دوم، دبیر، خزانه دار، عضو

هیات مدیره، عضو هیات مدیره انتخاب شدند. همچنین مجید بکتاشیان نیز به عنوان بازرس هیات مدیره انتخاب شد. اتحادیه سازندگان و فروشندگان مصنوعات طلا و نقره اصفهان یکی از بزرگترین و مهمترین اتحادیه‌های تولیدی اصفهان است. در این رابطه گفتنی است؛ پیش از این هوشنگ شیشه بران ریاست این اتحادیه را بر عهده داشت.

آب

دوازدهمین جلسه انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی بر گزار شد؛

تأمین ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب مورد نیاز اصفهان

در کنار استفاده از ظرفیت پساب تأمین خواهد شد. معاون اول رئیس‌جمهور با قدردانی از تمامی شرکت‌های مجری طرح انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی تصریح کرد: این اقدام مهم دولت سیزدهم یک تصمیم کلان‌کشوری است که باید با تمام توان و با همکاری شرکت‌های بزرگ صنعتی و معدنی تا پایان دولت نهایی شود. مخبر همچنین دستور داد تا ظرف ۲ ماه آینده امکان کنترل برخط خطوط انتقال آب دریا برای نظارت بر سیستم و بلوجستان و افزایش ظرفیت آب نمک زدایی شده به میزان ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب در سال اقدامات لازم برای رساندن آب شیرین به

خراسان جنوبی و همچنین شهر مهد هدف گذاری و نهایی شود. در ادامه این جلسه در خصوص خط انتقال آب خلیج فارس به اصفهان اعلام شد که عملیات اجرایی این پروژه که در هفته دولت سال جاری آغاز شده، تا پایان سال ۱۴۰۳ به نتیجه رسیده و با اجرای طرح‌های نمک زدایی، شیرین‌سازی و خطوط انتقال آب، ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب مورد نیاز استان اصفهان از طریق خطوط انتقال آب دریا به فلات مرکزی تأمین می‌شود. وزارت نیرو نیز در این جلسه گزارشی از برآورد هزینه کل برنامه عملیات تأسیسات آبگیری و شیرین‌سازی طرح ملی انتقال آب از دریای عمان به کریدور شرق، برنامه عملیات اجرایی سامانه انتقال آب از دریای عمان به کریدور شرق و پیشرفت روند لوله‌گذاری و اجرای خطوط انتقال آب دریا به استان اصفهان ارائه کرد.

گزارش

اظهارات دولت و مجلس در مورد یارانه و

کالابرگ همچنان وعده‌ای و مبهم است؛

کوپن، شاید وقتی دیگر!

«هنوز زیرساخت اجرای کالابرگ الکترونیکی فراهم نیست»، این اظهار نظر اخیر محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس است که عنوان کرده: دولت تا امروز گزارشی از زیرساخت‌های پایگاه رفاه جامع ایرانیان به ما ارائه نداده است. وی البته گفته: سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده است که به‌روز کردن اطلاعات پایگاه رفاه جامع ایرانیان را آغاز کرده‌اند و صحبت آنان این است که در شهر یورماه برای اعطای کالابرگ آماده هستند. اما اگر این اتفاق بیفتد، ما حتماً از دولت تقدیر و تشکر می‌کنیم.

این روایت پورابراهیمی از سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حالی است که تنها یک روز به پایان شهر یورماه باقی مانده و هنوز دولتی‌ها موضوعی درباره زمان اجرای طرح کالابرگ نشان نداده‌اند.

البته اواخر مردادماه امسال معاون وزیر اقتصاد در مورد زمان اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی اعلام کرد: در حوزه کالابرگ با توجه به اینکه این موضوع قانون است دولت می‌خواهد زیرساخت‌ها را فراهم کند. این موضوع با مسوولیت مستقیم وزارت رفاه دنبال می‌شود. زیرساخت‌های فنی آماده شده و امکان اجرای آزمایشی آن برای برخی اقشار فراهم شده است.

به گفته سید هادی سبحانین، در صورتی که طرح اجرایی در دولت به تصویب برسد، از تاریخ یک مهر ماه این امکان وجود دارد که به صورت آزمایشی اجرایی شود.

در این میان، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس به این نکته هم اشاره کرده که با توجه به نشست کمیسیون باوزیر قبلی تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اطلاعات پایگاه رفاه جامع ایرانیان ناقص است و برخط نیست.

به گفته او، در همان مقطع، گزارش‌هایی به ما ارائه شد که نشان داد بیش از ۴۰ درصد از دستگاه‌هایی که باید به پایگاه رفاه جامع ایرانیان اطلاعات دهند، این کار را انجام ندانند و هیچ خط ارتباطی با پایگاه رفاه ایرانیان ندارند.

پورابراهیمی با ذکر این نکته که فرمول محاسباتی دهک‌بندی خانوارها برای دریافت یارانه کاملاً اشتباه است، تأکید کرده: فرمول محاسبه دهک‌بندی‌ها باید بازنگری شود. شاخص‌های ارزیابی برای بررسی دهک‌ها باید بر اساس داده‌های واقعی باشد و نباید صرفاً مبنای درآمدی، ملاک عمل قرار گیرد.

آخرین موضع رسمی دولتی‌ها درباره طرح کالابرگ، به اظهارات سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد برمی‌گردد که او درباره سرانجام اجرای کالابرگ الکترونیکی بیان کرد: این پرسش باید از وزارت رفاه باشد ولی به‌عنوان سخنگوی اقتصادی دولت عرض می‌کنم که گزارش نتایج هماهنگی‌ها و اجرای آزمایشی در ستاد اقتصادی دولت داده شد و وزارت رفاه درخواست کرد که یک دوره دیگر برای اجرای آزمایشی انجام بگیرد تا با مشکلی در اجرای سراسری مواجه نشویم و باید صبوری کنیم تا اجرای آزمایشی به سرانجام برسد.

پیش از این، مسعود میر کاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز اعلام کرده بود: قرار بر این است که با راه‌اندازی کالابرگ، یارانه برای خرید چند قلم کالا برای خانوار محدود شود و باید ساز و کار دقیقی برای اجرای آن تعریف شود. وی در نشست خبری در پاسخ به این سؤال خبرنگاران که نظرات مردمی حاکی از آن است که بیشتر ترجیح می‌دهند یارانه دریافت کنند تا کالابرگ، گفته: قانون می‌گوید که یارانه به صورت کالابرگ باشد، اما نظر سنجی‌های رسمی نشان می‌دهد که مردم می‌خواهند در استفاده از آن آزاد باشند و یارانه را به کالابرگ ترجیح می‌دهند. براساس نتایج به دست آمده موسسه افکار سنجی ملت، ۵۸.۵ درصد از مردم ترجیح می‌دهند دولت هفت قلم کالای اساسی را به قیمت سال قبل و از طریق کالابرگ عرضه کند و در مقابل ۲۸.۶ درصد ترجیح می‌دهند به ازای هر فرد ماهانه مبلغ ۳۰۰ یا ۴۰۰ هزار تومان نقدی اختصاص یابد یا این حال، میر کاظمی درباره زمان اجرای کالابرگ و محل تأمین منابع آن عنوان کرده: باید توجه داشت که کالابرگ، کوپن نیست.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت ابریشم پنج ستاره کاشان (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ابریشم پنج ستاره کاشان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۱۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۱۵۱۰۶ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۶ در مرکز اصلی شرکت واقع در آران و بیدگل شهرک صنعتی سلیمان صباحی بیدگل، بلوار ۱، فرعی ۱، کد پستی ۸۷۴۱۷۱۱۳۸۴ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

حاج رضاصبر – مدیر تصفیه

دستور جلسه: تغییر آدرس محله تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تولیدات معدنی اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۲۱۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۳۶۵۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۳ در آدرس اصفهان، شهرک صنعتی محمودآباد، خیابان ۲۴ شرقی، پلاک ۴۷، طبقه همکف و کد پستی ۸۱۶۱۱۹۵۶۴۴ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- تصویب تراز مالی منتهی به سال ۱۴۰۰

۲- تعیین و تقسیم سود شرکت مربوط به سال ۱۴۰۰

هیئت مدیره شرکت

مناقصه

باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارک که سپاهان در نظر دارد جهت تیم وزنه

برداری هالتر و صفحه هالتر خریداری نماید.

لذا از کلیه فروشندگان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت فرم استعلام از روز پنج شنبه ۱۴۰۱/۶/۳۱ لغایت روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۷/۷ به نشانی: خیابان آتشفشان، جنب مجموعه تاریخی کوه آتشفشان، مجموعه فرهنگی تفریحی باغ فردوس، باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارک که سپاهان، واحد خرید و کارپردازی مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل دبیر خانه باشگاه نمایند.



pwa.agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهر وندان گرامی آیامی داندید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی

تلفن دفتر مرکزی تهران: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹

امور شهرستان‌ها: ۰۲۱-۲۲۲۷۶۶۴۹

آگهی دعوت سهامداران شرکت آراش تجارت مدرن (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۳۷۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۶۰۶۳۰

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰ صبح که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۲ در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اتخاذ تصمیم در خصوص:

۱- انحلال

هیئت مدیره